
 
ВЕРХОБЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ  

 

  
06.06.2019 № 21/75 

с. Верхобыстрица 

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского 

муниципального района Кировской области 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 31, 32, 33, Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации Верхобыстрицкая сельская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского 

муниципального района Кировской области. Прилагается. 

2. Признать утратившими силу решения Верхобыстрицкой сельской Думы: 

      - от 24.12.2018 №18/56 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки территории Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского 

района Кировской области»; 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

        

Глава Верхобыстрицкого 

сельского поселения                                               О.А.Симонова 

 

Председатель Верхобыстрицкой 

сельской Думы                                                        Н.А.Смирнова 

 

         

                                                                                                                                        


